Referenzliste

Verlangerung der StralRenbahnlinie 701
zwischen WestfalenstralRe und Am Hulserhof
= in DUsseldorf-Rath

o
=z

=~ 17.807.500 € 2.315.117 €
=

LL
=» 09/2016 bis 07/2018
<<

ea Spitzke-Longo GmbH, Bochum
Fritz Kiister GmbH & Co. KG, Disseldorf

Landeshauptstadt Dusseldorf
Amt fir Verkehrsmanagement
Auf'm Hennekamp 45

40225 Dusseldorf

SchiBler-Plan Ingenieurgesellschaft mbH
Gustav-Heinemann-Ufer 72a
50968 Koln

BfU Aachen GmbH
Victoriaallee 46
52066 Aachen

Ulrich Sproten
BfU Aachen GmbH
0241 900337-0
0241 900337-18

StadtstrafRenbau

»  25.000 m?2
> 4.400 m

> 4.400 m
> 1.500 m?
> 8 St
> 50 St

> 630 m?
> 9.400 m
> 3.000 m

SAMANT

Erdarbeiten

Gleise liefern (davon 1.500 m feste Fahrbahn) sowie

ca. 4.200 Stuck Beton- und Holzschwellen liefern

Gleisbau (davon 1.500 m Feste Fahrbahn) inkl. zwei Weichen,
einem Gleiswechsel und einer Gleiskreuzung

Gleisoberbau

Bahnsteige inkl. Zuwegungen

Fahrleitungsfundamente

Gabionenwand

Kabelschutzrohre liefern und verlegen

Neuverlegung von Wasser- und Stromleitungen in zwei Kleingartenanlagen
sowie div. Anpassungsarbeiten auf Privatgrundstiicken




	Referenz Brückenbau Opladen

